
 

 

 
Broj: 01/09-11-2094/24 
Sarajevo, 19.02.2024. godine 
 
 
Na osnovu člana 42. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 7/23), 
gradonačelnica Grada Sarajeva donosi:  

 

                                                                  ZAKLJUČAK 

 
1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o odobravanju kreditnog zaduženja. 

 
2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da Odluku iz tačke 1. Zaključka razmatra 

po hitnom postupku, u skladu sa članom 127. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Sarajeva. Obzirom da će se na martovskoj sjednici Gradskog vijeća Grada Sarajeva 
razmatrati tačka Izmjene i dopune Budžeta za 2024. godinu, neophodno je da se na 36. 
sjednici Gradskog vijeća usvoji predmetna odluka, kako bi se ista mogla prikazati u 
Odluci o izmjenama i dopunama Budžeta 2024. godine. Uvažavajući naprijed navedeno, 
za donošenje ovog akta postoji neodložna i hitna potreba. 

 
Pomoćnica gradonačelnice                                                            GRADONAČELNICA 
za urbano planiranje, investicije, 
stambene i komunalne poslove Prof. dr. Benjamina Karić, s.r. 
 
Merima Arifhodžić, s.r. 
 

Pomoćnik gradonačelnice za finansije 

Muamer Kutlovac, s.r. 

 


